
АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

£  £  и /П - У  el# /? ?  г. Дальнегорск №

О внесении изменений в постановление администрации 
Дальнегорского городского округа от 15.05.2019 № 307-па 

«Об утверждении инвестиционной декларации 
Дальнегорского городского округа»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Законом 

Российской Федерации от 25.02.1999 № 39-ФЗ «Об инвестиционной деятельности в 

Российской Федерации, осуществляемой в форме капитальных вложений», 

распоряжением Администрации Приморского края от 13.02.2019 № 89-ра «О 

Стандарте деятельности органов местного самоуправления Приморского края по 

обеспечению благоприятного инвестиционного климата в Приморском крае на 2019- 

2020 годы», постановлением администрации Дальнегорского городского округа от 

14.02.2019 № 101-па «Об утверждении «дорожной карты» по внедрению Стандарта 

деятельности администрации Дальнегорского городского округа по обеспечению 

благоприятного инвестиционного климата на 2019-2020 годы», руководствуясь 

Уставом Дальнегорского городского округа, администрация Дальнегорского 

городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Дальнегорского городского округа 

от 15.05.2019 № 307-па «Об утверждении инвестиционной декларации

Дальнегорского городского округа» следующее изменение:



2

подпункт 1 пункта 14 главы 4 инвестиционной декларации Дальнегорского 

городского округа изложить в следующей редакции:

« 1 )  модернизация и развитие инфраструктуры Дальнегорского городского 

округа путем:

- благоустройства территории Дальнегорского городского округа, в том числе 

освещения;

- обработки, утилизации и размещение твердых бытовых и коммунальных 

отходов;

- строительства и реконструкции действующих объектов ЖКХ, образования, 

культуры, спорта, здравоохранения;

- создания благоприятных условий для привлечения необходимых 

специалистов;».

2. Разместить настоящее постановление на официальном интернет-сайте 

Дальнегорского городского округа.

Глава Дальнегорского 
городского округа Теребилов


